
UCHWAŁA NR 98/XVI/2019
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Burmistrza Blachowni

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 33 ust 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.),

Rada Miejska w Blachowni
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków lub klubów dziecięcych, prowadzących działalność na terenie 
Gminy Blachownia w wysokości 800,00 zł (osiemset złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni

Paweł Hreczański

Id: 1984E995-9C5C-4486-BD28-5B5985737551. Podpisany Strona 1




